
※ご予約は希望日をお伺いし、担当コーチを決定させて頂きます。
 ご予約が一杯の場合は多少の時間変更、日程変更をお願いする場合がございますので
 　予めご了承ください。

５/８（日）～５/２８（土）

１３：００～１３：３０

１２：４５～１３：１５

１６：３０～１７：００

１４：００～１４：３０

実施月

平日

土曜日

日曜日

お申込みはにてお電話にてご予約後、３日以内にフロントにてお手続きをお願い致します！

【コーチ指名】

なし

水泳マンツーマンレッスン
個別の指導承ります！！

それぞれの目的に合わせてコーチとの１対１でのレッスンを行います！
初めて挑戦してみたいこと、今よりもよりもっときれいに泳ぎたい、もっと早く泳ぎたい・・・

人によって目的は様々だと思います。

６/１（水）～６/２８（火）

水泳に関してのことは、しっかりとサポートさせて頂きます。

【対象】

小学生～大人の方まで

【期間・時間】

コーチと１対１なので、聞きたいことも聞きやすいのでお勧めです！！
この機会に是非ご受講ください！！

【料金】

３０分：３，３００円(税抜価格　３，０００円)

水泳マンツーマンレッスン

コーチと１対１なので、聞きたいことも聞きやすいのでお勧めです！！
この機会に是非ご受講ください！！

個別の指導承ります！！
それぞれの目的に合わせてコーチとの１対１でのレッスンを行います！

初めて挑戦してみたいこと、今よりもよりもっときれいに泳ぎたい、もっと早く泳ぎたい・・・
人によって目的は様々だと思います。

水泳に関してのことは、しっかりとサポートさせて頂きます。

※ご予約は希望日をお伺いし、担当コーチを決定させて頂きます。
 ご予約が一杯の場合は多少の時間変更、日程変更をお願いする場合がございますので

 　予めご了承ください。

６/１（水）～６/２８（火）

【対象】

小学生～大人の方まで

【期間・時間】

【料金】

３０分：３，３００円(税抜価格　３，０００円)

５/８（日）～５/２８（土）

１３：００～１３：３０

１２：４５～１３：１５

１６：３０～１７：００

１４：００～１４：３０

実施月

平日

土曜日

日曜日

お申込みはにてお電話にてご予約後、３日以内にフロントにてお手続きをお願い致します！

【コーチ指名】

なし


